

اعلام حقیقت و دعا برای انکار شهادتین و شکستن قدرت آن

تسلیم بودن دروغینی را که محمد تعلیم داده است و الگوی آن را به نمایش گذاشته، انکارش می‌کنم و از آن دست می‌کشم.

این باور دروغین که محمد فرستاده خدا است را انکار می‌کنم.

این ادعا را که قرآن کلام خدا است را نمی‌پذیرم و آن را انکار می‌کنم.

شهادتین و به زبان آوردن آن را انکار می‌کنم و از آن دست می‌کشم.

خواندن سوره فاتحه را انکار می‌کنم و از آن دست می‌کشم. ادعاهای سوره فاتحه مبنی بر اینکه یهودیان، تحت غضب خدا قرار دارند و مسیحیان، گمراه شده‌اند را انکار می‌نمایم.

نفرت از یهودیان را انکار می‌کنم. این ادعای دروغین که یهودیان کتاب مقدس را تحریف کرده‌اند را انکار می‌کنم و آن را نمی‌پذیرم.

این ادعا که خداوند یهودیان را نپذیرفته است انکار می‌کنم و اعلام می‌کنم چنین ادعایی دروغین است.

از به زبان آوردن آیات قرآن دست می‌کشم و هرگونه قدرتی و حاکمیتی که قرآن در زندگی من دارد را انکار می‌کنم.

تمام پرستش‌های دروغینی را که طبق الگوی محمد است، انکار کرده و از آن دست می‌کشم.

تمام تعلیمات دروغین محمد را درباره خدا انکار می‌کنم و این ادعا که الله قرآن، همان خدای یکتا است را رد می‌نمایم.

(برای مردمی که پیشینه شیعه دارند: تمام باورهایم درباره علی و ۱۲ امام را انکار می‌کنم و از سوگواری برای حسین و تمام شهدای اسلام دست می‌کشم.)

وقف شدنم به خدای اسلام را در هنگام تولد و همچنین پابندی اجدادم را به اسلام، انکار می‌کنم.

به‌طور خاص الگوی محمد را انکار می‌کنم و از پیروی کردن از الگوهای او دست می‌کشم. خشونت، ترساندن دیگران، نفرت، روح توهین، فریب، برتری‌طلبی، تجاوز، سوءاستفاده از زنان، دزدی و تمام گناہانی که محمد مرتکب شده را مردود اعلام می‌کنم و از تمام الگوهای محمد دست می‌کشم.

شرم را نمی‌پذیرم و اسارت شرم را انکار می‌نمایم. اعلام می‌کنم که در مسیح عیسی، هیچ محکومیتی وجود ندارد و خون عیسای مسیح هرگونه شرمی را از جان من برداشته است.

تمام ترس‌هایی را که اسلام آورده است انکار می‌کنم و حاضر به پذیرش این ترس‌ها نیستم. بابت اینکه به‌خاطر اسلام دچار ترس بودم از خداوند طلب بخشش و تصمیم دارم به خدا، پدر آسمانی خداوند عیسای مسیح ایمان داشته باشم و تنها به او تکیه کنم.

لعنت کردن دیگران را نمی‌پذیرم و تصمیم دارم همواره دیگران را برکت دهم.

هرگونه ارتباطی را با اجنه نمی‌پذیرم و هرگونه ارتباطی را با اجنه انکار و باطل می‌کنم. تعلیم اسلام درباره قرآن را انکار می‌کنم و هرگونه ارتباطی با ارواح پلید را باطل ساخته و مردود اعلام می‌کنم.

تصمیم می‌گیرم مطابق هدایت روح قدم بردارم و تنها کلام خداوند نور راهم باشد.
بابت هر گناهی که به خاطر پیروی از الگوی محمد به‌عنوان فرستاده‌ی الله مرتکب شدم از خداوند طلب بخشش می‌کنم.

این ادعای کفرآمیز را که هرگاه مسیح بازگردد همه‌ی مردم جهان را وادار خواهد کرد تا دین محمد را پیروی کنند انکار می‌کنم و آن را نخواهم پذیرفت.
تصمیم می‌گیرم تنها مسیح را پیروی کنم.

اعتراف می‌کنم که مسیح، پسر یگانه‌ی خدا است که برای گناهان من، روی صلیب جان خود را تقدیم کرد و برای نجات من از میان مردگان رستاخیز نمود. بابت صلیب عیسیای مسیح خدا را جلال می‌دهم و او را می‌پرستم، و تصمیم دارم صلیب خود را برگیرم و مسیح را پیروی کنم.

اعتراف می‌کنم مسیح، خداوند تمام جهان است. او بر آسمان‌ها و زمین پادشاهی می‌کند. او خداوند و سرور زندگی من است. اعتراف می‌کنم که او باز خواهد گشت تا زندگان و مردگان را داوری کند. تمام ایمان خود را بر مسیح قرار می‌دهم و اعلام می‌کنم جز مسیح، نامی در آسمان و زمین نیست که برای نجاتم به آن نیاز داشته باشم.

از خدای پدر می‌طلبم که قلبی تازه به من عطا کند، قلبی مانند مسیح، تا من را در هرچه می‌گویم و هرچه انجام می‌دهم هدایت کند و برکت دهد.

تمام پرستش‌های دروغین را انکار و جسم و جان خود را وقف پرستش خدای زنده، پدر و پسر و روح القدس می‌کنم.

آمین